

Årsredovisning
för
Silan Medics AB
559098-9389

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joanne Silan, Styrelseledamot
2025-01-10

Styrelsen för Silan Medics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kosmetisk skönhetsvård och läkarkonsult inom sluten vård.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	231 049	115 664	143 827	121 560	157 644
Resultat efter finansiella poster	95 979	14 230	-33 687	-19 403	-100 800
Soliditet (%)	87,5	14,8	-205,9	19,2	72,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-142 017		-92 017
Erhållna aktieägartillskott	115 895			115 895
Årets resultat			95 979	95 979
Belopp vid årets utgång	165 895	-142 017	95 979	119 857

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115 895 (95 895).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-26 122
årets vinst	95 979
	69 857
disponeras så att	
Återbetalning av villkorlig aktieägartillskott	69 857
i ny räkning överföres	0
	69 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		231 049	115 664
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 880	-3 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 169	112 584
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-68 602	-38 980
Övriga externa kostnader		-61 744	-58 977
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-130 346	-97 957
Rörelseresultat		95 823	14 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-401
Summa finansiella poster		156	-397
Resultat efter finansiella poster		95 979	14 230
Resultat före skatt		95 979	14 230
Årets resultat		95 979	14 230

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

4 880

Summa varulager

0

4 880

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 770

0

Övriga fordringar

160

4

Summa kortfristiga fordringar

107 930

4

Kassa och bank

Kassa och bank

29 120

21 314

Summa kassa och bank

29 120

21 314

Summa omsättningstillgångar

137 050

26 198

SUMMA TILLGÅNGAR

137 050

26 198

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-26 122

-60 352

Årets resultat

95 979

14 230

Summa fritt eget kapital

69 857

-46 122

Summa eget kapital

119 857

3 878

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

10 243

16 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 950

6 000

Summa kortfristiga skulder

17 193

22 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

137 050

26 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Silan Medics AB
Org.nr 559098-9389

6 (6)

Tygelsjö 2024-12-09

Joanne Silan
Joanne Silan